
Id: SWCTI-HLARK-UKSKH-PXFTS-KHLOL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/44/11
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu systemowego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: VII Promocja integracji społecznej, Działanie: 7.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie: 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie, Tytuł projektu: „Nowe szanse – 

nowe możliwości” 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz.1592 z póź.zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustwy z dnia 
6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.z 2009r. Nr 84, poz.712 
z póź.zm.) oraz przyjętego przez Radę Ministrów w dniu 29 listopada 2006 roku Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki zawierającego Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, uchwala 
się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu w Staszowie wyraża zgodę na realizację projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie, Tytuł projektu „Nowe szanse – nowe 
możliwości”. Projekt będzie realizowany w okresie od 1 marca 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku. 

2. Całkowiata wartość projektu wyniesie 1.148.570,00 PLN. 

3. Wkład własny w 2011 roku w wysokości 10,5% wartości projektu stanowić będzie 120.600,00 
PLN i zostanie sfinansowany ze środków Powiatu Staszowskiego w wysokości 65.600,00 PLN oraz ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania realizowane 
przez Powiat w wysokości 55.000,00 PLN. 

§ 2. Rada Powiatu w Staszowie wyraża zgodę na upoważnienie Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Staszowie Pani Barbary Walczyk do podpisania przedmiotowego wniosku 
o dofinansowanie, podpisanie umowy ramowej i zaciągnięcia zobowiązania finansowego oraz 
wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji niniejszego projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant



Id: SWCTI-HLARK-UKSKH-PXFTS-KHLOL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Powiatowe Centrum Pomocy Społecznej w 2011 roku złożyło w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju 
Regionalnego projekt w ramach PO KL Priorytet VII Promocja integracji społecznej. Dnia 17 marca 
2011 roku z ŚBRR wpłynęła informacja, że projekt jest poprawny pod względem formalnym 
i merytorycznym, w związku z czym możliwe jest przyjęcie uchwały pozwalającej na rozpoczęcie 
działań projektowych. Projekt kierowany jest do pełnoletnich wychowanków rodzin zastępczych 
i placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz osób niepełnosprawnych, służy podniesieniu ich 
kompetencji zawodowych i społecznych. 
Zgodnie z zasadami finansowania projektów systemowych w przypadku projektów realizowanych 
przez powiatowe centra pomocy rodzinie, dotacja rozwojowa otrzymywana jest jako zaliczka 
z budżetu samorządu województwa zgodnie z art. 204 ust. 2 ustawy o finansach publicznych. Po 
przekazaniu na poziom powiatu dotacja rozwojowa stanowi dochód tej jednostki samorządu 
terytorialnego. 
Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Powiatu w Staszowie odpowiedniej 
uchwały, wymaganej przed podpisaniem aneksu do umowy o finansowaniu projektu. 
Projekt kierowany jest do pełnoletnich wychowanków rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo-
wychowawczych oraz osób niepełnosprawnych, służy podniesieniu ich kompetencji zawodowych. 


